Speisen Spielplatz Kiosk

Rote Rostbratwurst™ mit Semmel, Senf 0. Ketchup
Rote Rostbratwurst™ mit Pommes, Senf u. Ketchup
Rote Currywurst™ mit Semmel

Rote Currywurst™ mit Pommes

Chicken Chips mit Ketchup

Chicken Chips mit Pommes und Ketchup

1 Paar Wiener® mit Semmel, Senf o. Ketchup

1 Paar Wiener® mit Pommes, Senf u. Ketchup

Portion Pommes Frites mit Ketchup o. Mayo
Fleischpflanzer!*20%r--Semmel (warm) mit Senf o. Ketchup
Fleischpflanzer!|*29%"- mit Pommes, Senf o. Ketchup
Schnitzelsemmel (warm) vom Schwein oder Pute
Schnitzel vom Schwein o. Pute mit Pommes u. Ketchup

FiSChsem mel LaChssem mel (Lachsersatz mit Natriumbenzoat u. Farbstoffen)
’

Wurstsemmel (Salami), Kdsesemmel
Ketchup, Senf, Mayonnaise extra

*2.T. Phosphat, Konservierungsstoffe, Wirzmittel, Antioxidationsmittel enthalten
Stiick Kuchen

Angebot Kuchen und HeiRgetrank
Angebot Apfelstrudel mit HeiBgetrank
Apfelstrudel mit Eis und Sahne

Pfand fiir Glas / Tasse
Pfand fir Flasche

Sind Sie Allergiker? Fragen Sie nach unserem Allergenordner

4,80 €
8,- €
5,50 €
8,50 €
7,-€
9,50 €
4,80 €
8,- €
4,-€
6,- €
9,50 €
7,50 €
10,50 €
4,50 €
3,50 €
0,30 €

3,50 €
6,80 €
8,50 €

6,-€

Jel,-€
0,30 €

Biere aus der Riegele - Brauwelt

Riegele Feines Urhell

Riegele Hefe Weizen

Riegele dunkles / leichtes Weizen
Riegele alkoholfreies Helles / Weizen

Radler

Alkoholfreie Getranke
Pepsi Cola®, Pepsi Light”, Spezi”

Adelholzener Orange®, Zitrone™, Johannisbeere*,

Apfelsaftschorle”

Adelholzener Classic und Naturell
*2.T. m. Koffein, Konservierungsstoffe, Farbstoffen, StiRungsmittel

Offene Weine, rot

Primitivo Italien, trocken

Offene Weine, weil}

Rivaner Q.b.A., Rhh., halbtrocken
Riesling Q.b.A., Rhh., trocken

Weinschorle weild oder rosé
Prosecco Piccolo

HeiRe Getranke

Glas Tee

Haferl Kaffee

Haferl Milchkaffee / Cappuccino
Haferl heiRe Schokolade

Glas Latte Macchiato

Doppelter Espresso

Espresso

0,5!
0,5!
0,5l
0,5!
0,5!

0,5!

0,5!

0,5!

0,2l

0,2l
0,2l

0,33l
0,2l

4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

4,20 €

3,70 €

3,70 €
3,30€

5-€
5-€

4,50 €
550€

3,-€
3,30 €
3,80 €
4,- €
4,- €
3,80 €
2,20 €



